
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pro humanitární cesty na Ukrajinu nebudou třeba dálniční známky

                                            „Naši občané se ve velkém zapojují do pomoci Ukrajincům. Chceme jim i tímto vyjádřit poděkování a zároveň tyto aktivity co nejvíce podpořit. Odpuštění mýta dopravcům a dálničního poplatku lidem, kteří se do přepravy humanitární pomoci zapojí, umožní, aby maximum jej

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bílé stopy Jestřebích hor jsou připraveny!

                                            Podařilo se nám trochu upravit Panskou cestu k Bílému Kolu, pak jsme zařízli stopu k Jestřebí boudě, vyjeli kolečka na loukách a projeli úsek ke křížku nad Radvanice. Pěkné svezení.Skol, Zdeněk ŠpringrAktuální informace o údržbě tratí najdete na:ski.kladskepomezi.czwww.bile

                                            Chvaleč, Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 28.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            JSDH z území podpoří MAS více než 6,2 mil. korun

                                            Místní akční skupina má za sebou první vybrané projektové záměry z nového programového období. Staly se jimi záměry z 2. výzvy IROP na podporu obcí, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V.Obce mohly pro 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Svátek seniorů 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust na Kvíčale

                                            Hasiči Kvíčala vás zvou na masopustní průvod a posezení v sobotu 26. února 2022. Masopustní průvod vychází ve 14.30 hod od Úsvitu – průvodu se mohou zúčastnit pouze masky. Pro všechny bude připraveno zabijačkové občerstvení s posezením na Úsvitu.Těšíme se na všechny mas

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                        [image: Masopust na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust na Kvíčale

                                            Hasiči Kvíčala vás zvou na masopustní průvod a posezení v sobotu 26. února 2022. Masopustní průvod vychází ve 14.30 hod od Úsvitu – průvodu se mohou zúčastnit pouze masky. Pro všechny bude připraveno zabijačkové občerstvení s posezením na Úsvitu.Těšíme se na všechny mas

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Chotěvicích

                                            Můžete se těšit na spoustu her, soutěží a dobré nálady.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 27.05.2023 - So 27.05.2023

                                        
                                        [image: Dětský den v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Chotěvicích

                                            Můžete se těšit na spoustu her, soutěží a dobré nálady.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 27.05.2023 - So 27.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                        [image: Rtyňská beseda o cestách Vlachů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášské Caruso Show v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí herci pobaví Velké Svatoňovice

                                            Vstupné je lidové, činí pouhých 80 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                        [image: Havlovičtí herci pobaví Velké Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí herci pobaví Velké Svatoňovice

                                            Vstupné je lidové, činí pouhých 80 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích

                                            Pro děti od 4 do 12 let, kapacita tábora je omezená.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Po 07.08.2023 - Pá 11.08.2023

                                        
                                        [image: Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích

                                            Pro děti od 4 do 12 let, kapacita tábora je omezená.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Po 07.08.2023 - Pá 11.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                        [image: Vesmírné středy v Trutnově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            UČITELÉ SOBĚ - šest webinářů, spousta vzájemné inspirace

                                            Po sérii školení přes platformy Google jsme oslovili školy a školky v našem území s další nabídkou. Cyklus webinářů UČITELÉ SOBĚ umožnil v dubnu a květnu výměnu zkušeností vyučujícím jednotlivých předmětů. Nejdříve si dali dostaveníčko chemikáři, kterých se u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




